
Godt nytt år – og velkommen til Landsmøtet i 

Kristiansand 23.-25.mars! 

 

Kristiansand i mørketida- Fra Torget like ved Markensgate 

 

Vi i Kristiansand og Omland Guideforening vil benytte anledningen til å ønske alle våre 

guidekollegaer et riktig godt nyttår! Nå går vi mot lysere tider, og årets landsmøte nærmer 

seg med raske skritt. Har du husket på å melde deg på? Fristen er 5.februar, så du har 

fremdeles litt tid til å bestemme deg. Hvis du er rask, klarer du kanskje å skaffe deg rimelige 

billetter hit også. 

Ta en titt på programmet vårt som ligger på nettstedet til NGF: 

http://www.norgesguideforbund.no/  Her ligger også elektronisk påmeldingsskjema og link 

til booking av reise. 

Fikk du med deg festforestillingen fra Kilden Teater- og Konserthus som åpnet dørene fredag 

6.januar? NRK sender deler av åpningen på rikskanalen, og vi gleder oss til nye forestillinger i 

ukene og månedene som kommer.  Om noen uker kommer vi til å ledsage turister som 

ankommer havna rett ved siden av dette praktfulle bygget.  Men før den tid ser vi fram til å 

ta i mot deg, og mange andre guider i anledning landsmøtet 23.-25.mars.  Hva er vel mer 

nærliggende enn kystkultur når vi skal være vertskap for dere: Med spennende foredrag, 

utflukter og smaksopplevelser fra Havets festbord skulle det være mange gode grunner til å 

ta turen til Landsmøtet 2012. 



Vi har base i Kristiansand, men tar dere dessuten med til Tusenårsstedet Lindesnes, og By- 

og Sjøfartsmuseet i Lillesand i løpet av Landsmøtet. Både Berit, Dagmar og Emil har pisket 

opp stemningen langs kysten i vinter, men Sørlandet består.   Er du klar den 23.-25.mars?  

Er det noe du lurer på før du bestemmer deg? 

Ta kontakt! 

Hilsen fra oss i Kristiansand og Omland Guideforening 

Niels Henrik Jensen, leder i KOG, mobil: 416 22 115, e-post: post@kristiansandguide.no 

Mette Marie Salvesen, leder av arrangementskomiteen, e-post: mette.salvesen@gmail.com 

 

 

 

Vintersol på Sørlandet 

Foto: Mathilde Helene Pettersen ©VISIT Kristiansand /Anders Martinsen ©VISIT Kristiansand 

 

PS Påmelding kan også sendes skriftlig til N. H. Jensen, Boks 371, 4664 Kr. sand. 
 
Betaling til NGF Kr.sand 2012, kontonr. 3060 24 66783 innen 5. februar 2012. 
 
NB! Husk å merke innbet. m/navn. 
Påmelding er bindende når betaling er kommet inn på konto 


